
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido dos Trabalhadores
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
(BANCADA DO PT)

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 161, inciso II e § 2º, do Regimento

Interno, destaque da Emenda 1, do Senado Federal, apresentada ao PL 3.553, de

2015, com vistas à sua aprovação.

Sala das Sessões, 

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG

A favor:
1. Erika Kokay PT/DF
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Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226265625500

DT
Q

 n
.1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

08
/2

02
2 

15
:4

3 
- P

LE
N

DT
Q

 1
 =

> 
PL

 3
55

3/
20

15


	Senhor Presidente:

